2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CTO. ALAVA ABSOLUTO INVIERNO -1 JORNADA PC

16/01/2021 16/01/2021

L@S ATLETAS EN ROJO NO ESTAN ADMITID@S.

TOD@S L@S PARTICIPANTES QUEDAN AUTORIZAD@S A PARTICIPAR SIN EL DORSAL.

60m MASC. PC_ABM

Marca N°Licencia Nombre Nac Ao Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
07.06  VI3547 ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN ESP 96 At. San Sebastian 16/02/2019 VITORIA 706
07.23 NA 14261 URDANOZ CAUDEVILLA, OSCAR ESP 94 Grupompleo Pamplo  15/02/2020 VITORIA 723
07.27  VI5719 SAN JUAN BANKO, DANIEL ESP 3 Barrutia A.E. 15/02/2020 VITORIA 727
07.34  VI5856 MAGRACH VALVERDE, LUIS ESP 99 LEA La Blanca 29/02/2020 SANTANDER 734
07.37 VI5618 IRUZUBIETA DIEZ, ARITZ ESP 1 Barrutia A.E. 20/12/2020 VITORIA 737
07.42  VI3610 MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO ESP 0 Barrutia A.E. 20/12/2020 VITORIA 739
07.54  VI5849 OCHOA DE ERIBE MARTINEZ, ALVARO ESP 3 Barrutia A.E. 20/12/2020 VITORIA 754
07.59 VI18 MARTINEZ GASTON, AINGERU ESP 3 Barrutia A.E. 20/12/2020 VITORIA 759
07.65  VI5655 RICO VITORIA, DIMITRI ESP 0 Barrutia A.E. 18/01/2020 SAN SEBASTIAN 765
07.75 EUVI45 OLAVE ORTIZ DE PINEDO, JORGE ESP 2 Barrutia A.E. 20/12/2020 SAN SEBASTIAN 775
07.89 EUVI3 LASAGA ZARZA, ANDONI ESP 3 LEA La Blanca 20/12/2020 VITORIA 789
07.97 EUVI65 MARTINEZ DE SANTOS GOMEZ, GARAI ESP 4 LEA La Blanca 20/12/2020 VITORIA 797
08.09 VI17 MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN ESP 6 Barrutia A.E. 20/12/2020 VITORIA 809
0842 EUVI17 LOPEZ DE PARIZA MARTIN, MIKEL ESP 5 LEA La Blanca 01/02/2020 VITORIA 842

EUVI 134  AJA GOMEZ, JULEN ESP 5 LEA La Blanca

V127 BOTANA MTZ DE IBARRETA, CARLOS ESP 0 Barrutia A.E.

VI 31 GOMEZ MARTINEZ, PABLO ESP 2 Barrutia A.E.

EUVI110  VILLAMANAN MARTINEZ DE COMPANON, ER ESP 6 LEA La Blanca
07.09 LO679%4 VILLOSLADA BLANCO, PABLO ESP 95 Atletismo Alcorcon 26/01/2019 Zaragoza 7.07 7.07
07.73 EUBI375 DEL CAMPO ALEA, JULEN LAURENTZI ESP 94 Atmo. Portugalete 16/02/2019 VITORIA 773
07.75 BI58 RUIZ FERNANDEZ, MIKEL ESP 5 Atmo. Portugalete 08/02/2020 SANTANDER 775
07.83  EUBI 52488 GOROSTIZA ACERETE, INIGO ESP 2 Atmo. Portugalete 28/12/2019 SANTANDER 783
08.57 BI19 NIETO CANTALAPIEDRA, MIKEL ESP 5 Atmo. Portugalete 15/02/2020 VITORIA 857
08.72  BI 53892 OLADIMEJI NUNEZ, UTHMAN ESP 5 Atmo. Portugalete 15/02/2020 VITORIA 872

Bl 115 DE ISUSI CORRALES, UNAI ESP 6 Atmo. Portugalete

Bl 116 LUIS NESPRAL, GONZALO ESP 6 Atmo. Portugalete

Bl 117 SANCHEZ ASENJO, ENDIKA ESP 6 Atmo. Portugalete

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
NA 14261  URDANOZ CAUDEVILLA, OSCAR ESP 94  Grupompleo Pamplona At 849

Altura MASC. PC_ABM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
1,65 VI 17 MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN ESP 6 Barrutia A.E. 27/12/2020  VITORIA 165

1,82 BI 58 RUIZ FERNANDEZ, MIKEL ESP 5 Atmo. Portugalete 17/10/2020 VITORIA 177

1,70 EUBI 52488 GOROSTIZA ACERETE, INIGO ESP 2 Atmo. Portugalete 30/03/2019 GETXO 165

Longitud MASC. PC_ABM

Marca N° Licencia Nombre Nac Ano Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
6,54 VI 3027 CAMPO BARRIOSUSO, FERNANDO ESP 79 CA Fent Cami Mislat 08/02/2020 Vitoria 7.26 7.26
6,13 VI18 MARTINEZ GASTON, AINGERU ESP 3 Barrutia A.E. 27/12/2020 VITORIA 613
5,76 EUVI 45 OLAVE ORTIZ DE PINEDO, JORGE ESP 2 Barrutia A.E. 29/02/2020 SAN SEBASTIAN 576
5,43 VI17 MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN ESP 6 Barrutia A.E. 27/12/2020 VITORIA 543
5,07 EUVI 17 LOPEZ DE PARIZA MARTIN, MIKEL ESP 5 LEA La Blanca 08/02/2020 VITORIA 507
5,06 EUVI 65 MARTINEZ DE SANTOS GOMEZ, GARAI ESP 4 LEA La Blanca 27/12/2020 VITORIA 506
VI 31 GOMEZ MARTINEZ, PABLO ESP 2 Barrutia A.E.

5,82 EUBI 52488 GOROSTIZA ACERETE, INIGO ESP 2 Atmo. Portugalete 18/05/2019 VITORIA 578
Bl 53892 OLADIMEJI NUNEZ, UTHMAN ESP 5 Atmo. Portugalete

5,06 BI 19 NIETO CANTALAPIEDRA, MIKEL ESP 5 Atmo. Portugalete 17/10/2020 VITORIA



Triple Salto MASC. PC_ABM

N° Licencia Nombre

Marca
11,52

11,59

VI17
EUVI 65

BI 19
Bl 53892

60m FEM. PC_ABF

MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN
MARTINEZ DE SANTOS GOMEZ, GARAI

NIETO CANTALAPIEDRA, MIKEL
OLADIMEJI NUNEZ, UTHMAN

Nac
ESP
ESP

ESP
ESP

Ao Club
6 Barrutia A.E.
4 LEA La Blanca

5 Atmo. Portugalete
5 Atmo. Portugalete

Fecha

Lugar
20/12/2020 VITORIA

04/10/2020 DURANGO

Dorsal

MMP MMT
1152

1060

N° Licencia Nombre

Marca
07.83
07.89
07.96
07.97
08.23
08.24
08.27
08.29
08.40
08.40
08.42
08.53
08.54
08.62
08.65
08.69
08.71
08.72
08.79
08.83
08.87
08.93
08.96
08.98
09.00
09.14
09.22

07.74
07.91
08.58
09.15
09.58

VI 5724
VI 5771
V15801
VI 5626
VI 5770
VI 5678
VI 5721
VI 5790
V15838
V15863
VI 5720
V15842
Vi 4
VI3
V15843
VI 12194

AZPITARTE BERGARA, LUR
NANCLARES SALVIDEA, MAITANE
BRAVO LLAMOSAS, NAIANE

SAN JUAN BANKO, LAURA
HERNANDEZ GARCIA, NAGORE
SANCHEZ LOPEZ-CHAVES, LUCIA
RUIZ MARDARAS, HAIZEA

LOYO ANGULO, ANE

GARCIA ALVAREZ, LUCIA

MARCO NAFRIA, AMAIA BLANCA
GONZALEZ DE GALDEANO ARRONIZ, NAHIA
MARTINEZ ARRIETA, LUCIA
SAGASTI LARRAZABAL, AINHOA
JAUREGUI MEDIAVILLA, ANE
UZQUIANO RUIZ, LEIRE

DEL CAZ ORTIZ, AYALA

EUVI 12178 ARRIETA GONZALEZ, MIREN

VI 5853
VI 5772

GARCIA SALGUERO, ALAZNE
ARANA SANZ, OLARITZ

EUVI 12151 CUESTA ARRIZABALAGA, IZARO
EUVI 12185 CARTELLE PEREZ, EIDER

VI 5839

SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, DANIELA

EUVI 12150 GARCIA DOMINGO, ESTIBALIZ
GONZALEZ DE GALDEANO ARRONIZ, MADDI ESP

EUVI 68
EUVI 12
EUVI 133
EUVI 44
Vi2
EUVI 89
VI 19
EUVI 83
VI 5805
V15671
V15583
EUVI 74
EUVI 82
V140

SS 200807
Bl 20166
Bl 53263
Bl 53861
BI 53361
BI 118
EUBI 97

BI 119

SAEZ CANO, ARIANE

BUESA CID, NAHIA

SOJO MARTIN, YAIZA
ASKASIBAR BASABE, MAITE
BARROSO LEZAMETA, IXONE
CASTILLO LORENTE, ANE
LARRAZABAL SALCEDO, AIARA
LOPEZ ANDRES, ANE

MARTIN MARTIN, YANIRE

Nac
ESP
ESP

MIRUMBRALES ALVAREZ DE ARCAYA, MART ESP

OFOGO ATXA, OIHANE
RODRIGUEZ LUJA, ONINTZE
VALOR POSSE, UXUE

ITUARTE ALKAIAGA, NORA

RUIZ FERNANDEZ, AIDA

OLADIMEJI NUNEZ, TAIWO

PEREZ ROMAN, IRAIA

PEREZ ROSA, AINHIZE

EIZAGUIRRE PRADOS, UXUE
ETXEBARRIA ARRIZABALAGA, KATTALIN
RUIZ CABEZA, MARA

Ao Club

3 LEA La Blanca
4 Barrutia A.E.
1 Atletismo Laudio
1 Barrutia A.E.
4 Barrutia A.E.
2 LEA La Blanca
3 Barrutia A.E.
4 LEA La Blanca
5 Barrutia A.E.
4 LEA La Blanca
3 Barrutia A.E.
5 Barrutia A.E.
6 Barrutia A.E.
6 Barrutia A.E.
5 Barrutia A.E.
5 LEA La Blanca
4 LEA La Blanca
4 LEA La Blanca
4 Barrutia A.E.
3 LEA La Blanca
5 LEA La Blanca
5 Barrutia A.E.
4 LEA La Blanca
6 Barrutia A.E.
6 Barrutia A.E.
3 LEA La Blanca
6 Barrutia A.E.
6 Barrutia A.E.
6 Atletismo Laudio
3 Barrutia A.E.
6 Atletismo Laudio
1 Atletismo Laudio
1 Barrutia A.E.

91 Barrutia A.E.
0 Atletismo Laudio
6 Atletismo Laudio
6 LEA La Blanca

2 Tolosa C.F.

0 EZKERRALDEA A K

2 EZKERRALDEA A K

5 EZKERRALDEA AK

5 EZKERRALDEA A.K

6 EZKERRALDEA AKK.T
6 Atletismo Laudio

6 EZKERRALDEA AKK.T

Fecha

Lugar
07/03/2020 VALENCIA
27/12/2020 VITORIA
23/02/2019 SAN SEBASTIAN
27/12/2020 VITORIA
01/02/2020 VITORIA
27/12/2020 VITORIA
20/12/2019 SAN SEBASTIAN
23/02/2019 SAN SEBASTIAN
01/02/2020 VITORIA
16/02/2019 VITORIA
25/01/2020 SAN SEBASTIAN
29/02/2020 SAN SEBASTIAN
01/02/2020 VITORIA
07/03/2020 VITORIA
18/01/2020 SAN SEBASTIAN
27/12/2020 VITORIA
15/02/2020 VITORIA
01/02/2020 VITORIA
20/12/2019 SAN SEBASTIAN
26/01/2019 VITORIA
01/02/2020 VITORIA
27/12/2020 VITORIA
16/02/2019 VITORIA
27/12/2020 VITORIA
22/02/2020 VITORIA
18/01/2020 SAN SEBASTIAN
27/12/2020 VITORIA

29/02/2020 OURENSE
08/02/2020 SAN SEBASTIAN
15/02/2020 VITORIA
11/01/2020 BASAURI
15/02/2020 VITORIA

Dorsal

MMP MMT
783
789
796
797
823
824
827
829
840
840
842
853
854
862
865
869
871
872
879
883
887
893
896
898
900
914
922

885
802

774
791
858

958

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

N° Licencia Nombre

Marca
08.95
09.08
09.43
09.74

VI 5724
VI 5626
VI 5721
VI 19

BI 53263

AZPITARTE BERGARA, LUR
SAN JUAN BANKO, LAURA
RUIZ MARDARAS, HAIZEA
CASTILLO LORENTE, ANE

OLADIMEJI NUNEZ, TAIWO

Ao Club
3 LEA La Blanca
1 Barrutia A.E.
3 Barrutia A.E.
3 Barrutia A.E.

2 EZKERRALDEA AK.T

Fecha

Lugar
29/02/2020 OURENSE
08/02/2020 VITORIA
27/12/2020 VITORIA
27/12/2020 VITORIA

Dorsal

MMP MMT
895
908
943
974



Altura FEM. PC_ABF

Marca N°Licencia Nombre Nac Afo Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
1,53 Vi 4 SAGASTI LARRAZABAL, AINHOA ESP 6 Barrutia A.E. 18/01/2020 VITORIA 153
1,35 VI 5772 ARANA SANZ, OLARITZ ESP 4 Barrutia A.E. 20/12/2020 VITORIA 135
1,40 Bl 53263 OLADIMEJI NUNEZ, TAIWO ESP 2 EZKERRALDEA AK  12/01/2019 SAN SEBASTIAN 146
1,35 Bl 53361 PEREZ ROSA, AINHIZE ESP 5 EZKERRALDEA AK  29/02/2020 SAN SEBASTIAN 135
1,30 Bl 53861 PEREZ ROMAN, IRAIA ESP 5 EZKERRALDEA ALK 04/01/2020 SAN SEBASTIAN 130
Marca N°Licencia Nombre Nac Afno Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
5,37 V15721 RUIZ MARDARAS, HAIZEA ESP 3 Barrutia A.E. 28/12/2019 VITORIA 541
5,25 VI 5771 NANCLARES SALVIDEA, MAITANE ESP 4 Barrutia A.E. 29/06/2019 SAN SEBASTIAN 520
5,20 VI 5790 LOYO ANGULO, ANE ESP 4 LEA LaBlanca 27/12/2020 VITORIA 520
5,15 VI 3550 RIVAS BONILLA, MAIALEN ESP 99 Zailu Vitoria 15/02/2020 VITORIA 515
5,10 V15863 MARCO NAFRIA, AMAIA BLANCA ESP 4 LEA LaBlanca 23/02/2019 SAN SEBASTIAN 510
4,99 VI 19 CASTILLO LORENTE, ANE ESP 3 Barrutia A.E. 27/12/2020 VITORIA 499
4,88 VI 5853 GARCIA SALGUERO, ALAZNE ESP 4 LEA LaBlanca 27/12/2020 VITORIA 488
4,82 V15838 GARCIA ALVAREZ, LUCIA ESP 5 Barrutia A.E. 29/02/2020 SAN SEBASTIAN 482
4,73 Vi 4 SAGASTI LARRAZABAL, AINHOA ESP 6 Barrutia A.E. 11/01/2020 VITORIA 473
4,41 EUVI 44 SOJO MARTIN, YAIZA ESP 6 Barrutia A.E. 27/12/2020 VITORIA 441
4,23 VI 5839 SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, DANIELA  ESP 5 Barrutia A.E. 27/12/2020 VITORIA 423
4,08 EUVI 12150 GARCIA DOMINGO, ESTIBALIZ ESP 4 LEA LaBlanca 08/02/2020 VITORIA 408

V125 DE PABLO DIAZ DE OTAZU, ANE ESP 6 Barrutia A.E.

V129 URRUTXI ARGOTE, EIDER ESP 3 Barrutia A.E.

V140 VALOR POSSE, UXUE ESP 6 LEA La Blanca
5,59 Bl 20166 RUIZ FERNANDEZ, AIDA ESP 0 EZKERRALDEA ALK  13/07/2019 DURANGO 540
4,56 Bl 53263 OLADIMEJI NUNEZ, TAIWO ESP 2 EZKERRALDEA AK 30/03/2019 GETXO 373
4,35 Bl 53861 PEREZ ROMAN, IRAIA ESP 5 EZKERRALDEA ALK 27/09/2020 BASAURI 415
3,77 Bl 53361 PEREZ ROSA, AINHIZE ESP 5 EZKERRALDEA ALK 24/07/2020 BASAURI
Marca N°Licencia Nombre Nac Afo Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

V125 DE PABLO DIAZ DE OTAZU, ANE ESP 6 Barrutia A.E.

VI 5720 GONZALEZ DE GALDEANO ARRONIZ, NAHIA ESP 3 Barrutia A.E.

V129 URRUTXI ARGOTE, EIDER ESP 3 Barrutia A.E.
9,16 Bl 53861 PEREZ ROMAN, IRAIA ESP 5 EZKERRALDEA ALK  04/10/2020 DURANGO
8,76 Bl 53361 PEREZ ROSA, AINHIZE ESP 5 EZKERRALDEA ALK  04/10/2020 DURANGO

CTO. ALAVA ABSOLUTO INVIERNO -1 JORNADA PC



16/01/2021

16/01/2021

LISTADO ATLETAS PARTICIPANTES (59 ATLETAS)

EUVI 134
VI 5772
EUVI 12178
Vi2

VI 5724
EUVI 89
Vi 27
V15801
EUVI 133
V13027
EUVI 12185
VI 19
EUVI 12151
V125
V112194
V15838
EUVI 12150
V15853
VI 31
EUVI 68
VI 5720
VI 5770
V15618
VI3
EUVI 83
EUVI 3
VI 5805
EUVI17
VI 5790
VI 5856
V15863
V15671
V15842
EUVI 65
VI 18
VI17
V15583
V13610
VI 5771
V15849
EUVI 74
EUVI 45
VI 3547
VI 5655
VI 3550
EUVI 82
VI 5721
VI 5839
EUVI12
Vi 4

VI 5719
VI 5626
VI 5678
EUVI 44
NA 14261
V129
V15843
V140
EUVI 110

AJA GOMEZ, JULEN

ARANA SANZ, OLARITZ

ARRIETA GONZALEZ, MIREN
ASKASIBAR BASABE, MAITE
AZPITARTE BERGARA, LUR
BARROSO LEZAMETA, IXONE
BOTANA MTZ DE IBARRETA, CARLOS
BRAVO LLAMOSAS, NAIANE

BUESA CID, NAHIA

CAMPO BARRIOSUSO, FERNANDO
CARTELLE PEREZ, EIDER

CASTILLO LORENTE, ANE

CUESTA ARRIZABALAGA, IZARO

DE PABLO DIAZ DE OTAZU, ANE

DEL CAZ ORTIZ, AYALA

GARCIA ALVAREZ, LUCIA

GARCIA DOMINGO, ESTIBALIZ
GARCIA SALGUERO, ALAZNE
GOMEZ MARTINEZ, PABLO
GONZALEZ DE GALDEANO ARRONIZ, MADDI
GONZALEZ DE GALDEANO ARRONIZ, NAHIA
HERNANDEZ GARCIA, NAGORE
IRUZUBIETA DIEZ, ARITZ

JAUREGUI MEDIAVILLA, ANE
LARRAZABAL SALCEDO, AIARA
LASAGA ZARZA, ANDONI

LOPEZ ANDRES, ANE

LOPEZ DE PARIZA MARTIN, MIKEL
LOYO ANGULO, ANE

MAGRACH VALVERDE, LUIS

MARCO NAFRIA, AMAIA BLANCA
MARTIN MARTIN, YANIRE

MARTINEZ ARRIETA, LUCIA
MARTINEZ DE SANTOS GOMEZ, GARAI
MARTINEZ GASTON, AINGERU
MINGUEZ ARBAIZAR, ADRIAN

MIRUMBRALES ALVAREZ DE ARCAYA, MARTA

MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO
NANCLARES SALVIDEA, MAITANE
OCHOA DE ERIBE MARTINEZ, ALVARO
OFOGO ATXA, OIHANE

OLAVE ORTIZ DE PINEDO, JORGE
ORTIZ DE URBINA FUERTES, JULEN
RICO VITORIA, DIMITRI

RIVAS BONILLA, MAIALEN
RODRIGUEZ LUJA, ONINTZE

RUIZ MARDARAS, HAIZEA

SAENZ DE BURUAGA MERCHAN, DANIELA
SAEZ CANO, ARIANE

SAGASTI LARRAZABAL, AINHOA

SAN JUAN BANKO, DANIEL

SAN JUAN BANKO, LAURA

SANCHEZ LOPEZ-CHAVES, LUCIA
SOJO MARTIN, YAIZA

URDANOZ CAUDEVILLA, OSCAR
URRUTXI ARGOTE, EIDER

UZQUIANO RUIZ, LEIRE

VALOR POSSE, UXUE

VILLAMANAN MARTINEZ DE COMPANON, ER

5 LEA La Blanca
4 Barrutia A.E.
4 LEA La Blanca
6 Barrutia A.E.
3 LEA La Blanca
6 Atletismo Laudio
0 Barrutia A.E.
1 Atletismo Laudio
3 LEA La Blanca
CA Fent Cami Mislata
5 LEA La Blanca
3 Barrutia A.E.
3 LEA La Blanca
6 Barrutia A.E.
5 LEA La Blanca
5 Barrutia A.E.
4 LEA La Blanca
4 LEA La Blanca
2 Barrutia A.E.
6 Barrutia A.E.
3 Barrutia A.E.
4 Barrutia A.E.
1 Barrutia A.E.
6 Barrutia A.E.
6 Atletismo Laudio
3 LEA La Blanca
1 Atletismo Laudio
5 LEA La Blanca
4 LEA La Blanca
99 LEA La Blanca
4 LEA La Blanca
1 Barrutia A.E.
5 Barrutia A.E.
4 LEA La Blanca
3 Barrutia A.E.
6 Barrutia A.E.
91 Barrutia A.E.
0 Barrutia A.E.
4 Barrutia A.E.
3 Barrutia A.E.
0 Atletismo Laudio
2 Barrutia A.E.
96 At. San Sebastian
0 Barrutia A.E.
99 Zailu Vitoria
6 Atletismo Laudio
3 Barrutia A.E.
5 Barrutia A.E.
6 Barrutia A.E.
6 Barrutia A.E.
3 Barrutia A.E.
1 Barrutia A.E.
2 LEA La Blanca
6 Barrutia A.E.
94 Grupompleo Pamplona At
3 Barrutia A.E.
5 Barrutia A.E.
6 LEA La Blanca
6 LEA La Blanca

79

LANTZ



